



OBJEDNÁVKA 9304 161581

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001.

Odběratel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

PROFIGRASS s.r.o.

Holzova 1527/9
628 00 Brno

FAX:

I : 25319876 DI : CZ25319876

Cena :
Dodací podmínky : 19.8.2016
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dní)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 11.8.2016

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Klínový člen 00.17.01.1450	20,000	ks	723,900	14 478,00	21	17 518,38
sada lopatek (k. . 0190002060)	4,000	ks	2 549,800	10 199,20	21	12 341,03
filtr olejový (k. . 0032030050)	6,000	ks	260,000	1 560,00	21	1 887,60
sada nož (k. . 0190000155)	5,000	ks	2 776,850	13 884,25	21	16 799,94
sada šroub a podložek (k. . 0190000150)	5,000	ks	752,400	3 762,00	21	4 552,02
Usměrňovač měřící (k. .0150001395)	4,000	ks	2 344,600	9 378,40	21	11 347,86
vzduchový filtr (k. . 0032060011)	3,000	ks	912,950	2 738,85	21	3 314,01
zadní koncové světlo diody (k. . 0040000064)	1,000	ks	1 445,900	1 445,90	21	1 749,54
hydraulický rozvaděč (k. . 0041000340)	1,000	ks	9 107,650	9 107,65	21	11 020,26
zátky (k. . 0007060080)	6,000	ks	85,500	513,00	21	620,73
				67 067,25		81 151,37

Objednáno celkem CZK**81 151,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: Bc. Rylko Michal
Podpis:

Razítko: